

CSBR Holding ApS

**Premieren 25, 4. tv.
4000 Roskilde**

CVR-nr. 39 99 91 37

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/12 2024

Carsten Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSBR Holding ApS
Premieren 25, 4. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 99 91 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Carsten Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 12.930.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.765.327.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(31.328)	(10.319)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		12.094.154	750.000
Finansielle indtægter	1	1.076.740	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.716)</u>	<u>(36.665)</u>
Resultat før skat		13.110.850	703.016
Skat af årets resultat	3	<u>(180.070)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>12.930.780</u>	<u>703.016</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.930.780</u>	<u>703.016</u>
		<u>12.930.780</u>	<u>703.016</u>

Selskabet har i perioden mellem 30. juni 2024 og generalforsamlingsdatoen udloddet udbytte for i alt 61.000 kr.

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.320.000</u>	<u>750.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.320.000</u>	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.320.000</u>	<u>750.000</u>
Værdipapirer	1	<u>10.918.850</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>10.918.850</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.635.603</u>	<u>5.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.554.453</u>	<u>5.207</u>
Aktiver i alt		<u>13.874.453</u>	<u>755.207</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.715.327	(156.553)
Egenkapital		12.765.327	(106.553)
Andre kreditinstitutter		0	263.937
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	263.937
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	6.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		922.574	541.448
Selskabsskat		180.070	0
Anden gæld		107	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.109.126	597.823
Gældsforpligtelser i alt		1.109.126	861.760
Passiver i alt		13.874.453	755.207

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	(156.553)	(106.553)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	12.930.780	12.930.780
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	12.715.327	12.765.327

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.010.194</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.918.850</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.716</u>	<u>36.665</u>
	<u>28.716</u>	<u>36.665</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>180.070</u>	<u>0</u>
	<u>180.070</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	750.000	750.000
Tilgang i årets løb	570.000	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.320.000</u>	<u>750.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	0	(750.000)
Værdireguleringer	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.320.000</u>	<u>750.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
OJ Group ApS	Horsens	10 %	57.846.142	174.052.920

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	313.937	0	0	0
	<u>313.937</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>